
 1 

KLINISK INSTITUTT 1 

 

 

 

Infobrev nr. 7, årgang 3,  10. april 2015 

Senter for ernæring 

I løpet av året vil vi etablere et Senter for ernæring ved K1. Dette avspeiler viktigheten av 

fagfeltet, men også at nettverk og samarbeid er nødvendig for å fremme god forskning. 

Senteret vil ha særlig oppmerksomhet på rammebetingelsene for forskning, inkludert  

ekstern finansiering. 

Ernæring er et viktig felt for klinisk medisin, både i forskning, utdanning og klinisk praksis. For K1 

er master- og bachelorutdanningen i ernæring en sentral oppgave. Mange av våre forsknings-

grupper inkluderer ernæringsspørsmål, og for noen er ernæring hovedproblemstillingen. Sett 

utenfra fremstår ernæringsforskningen i Bergen og Vest-Norge fragmentert. I motsetning til ut-

danningen har den ingen tydelig postkasse.  

I løpet av de nærmeste månedene vil vi etablere Senter for ernæring ved K1. Arbeidet foregår i 

samråd med fakultetet og de øvrige instituttene hos oss, og Helse Bergen er godt informert. 

Forskning er hovedoppgaven. Undervisningen er allerede ivaretatt gjennom programutvalgene, 

men et senter vil støtte både utdanning og formidling. 

Senteret skal ha tilknyttet et nettverk av forskningsgrupper og forskere med relevant virksomhet i 

Vest-Norge, både innenfor og utenfor K1 og UiB. Senterdeltagelse skal ikke konkurrere med eller 

ha innflytelse på andre og mer formelle tilhørigheter. Idéen er at man står sterkere sammen, at et 

felles senter vil øke mulighetene for god forskning og ekstern forskningsfinansiering. Lederen av 

senteret vil spille en sentral rolle.  

Vest-Norge og UiB har særlige oppgaver knyttet til marin virksomhet. Mer og bedre forskning i 

grenseflaten mellom helse / sykdom og marine elementer er sterkt etterspurt. Senter for ernæring 

er et av svarene på de utfordringene vi står overfor.  

Forskningssamarbeid og forskningsnettverk er  

nødvendig for å nå opp i tøff internasjonal, nasjonal 

og regional konkurranse. Gode strukturer for slikt 

samarbeid bør alle forskningsledere arbeide for å 

etablere. Ekstern og konkurranseutsatt finansiering 

er nødvendig for prosjektoverlevelse. Etableringen 

av et nytt Senter for ernæring kan stimulere også 

andre til å tenke på hvordan best å fremme forsk-

ning i eget felt.  

Nils Erik Gilhus 

Instituttleder 
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Bli kjent med K1s forskergrupper:  
Bergen Myasthenia Gravis Research Group (BMG-gruppen) 

 
 

Myasthenia gravis (MG) er en alvorlig autoimmun muskelsykdom som fører til tretthet og muskel-
svakhet i den affiserte muskulaturen.  BMG-gruppen ser på mulige årsaksfaktorer til MG. De benyt-
ter populasjonsdata og sammenligner mellom regioner i Norge og kohorter fra ulike land med vari-
erende genetiske og miljø-faktorer.  

 

Gruppen var den første som påviste at undergrupper av MG-pasienter har antistoffer mot kalsiumkanalen 
ryanodin reseptor og titin. Gruppen kartlegger disse antistoffenes betydning som diagnostisk og prognos-
tisk markør, og som indikator på terapeutisk respons. De har sett på mulig hjerteaffeksjon ved MG, som 
følge av kryssreagerende antistoffer. Antistoffer ved MG har en særlig betydning under graviditet siden de 
passerer placenta. Nevrologisk sykdom og konsekvenser for graviditet, svangerskap, fødsel og den nyfød-
te er et sentralt felt. Thymus er et nøkkelorgan ved MG, og BMG-gruppen har vært med å etablere thymus 
som sykdomsmediator ved å påvise muskelantigener i 
thymus og thymom, samt antigenpresenterende kapa-
sitet i thymomer.  
 
Totalt har det vært fullført 10 PhD-grader på MG i 
BMG-gruppen. Gruppen har vært partner i flere EU-
prosjekter og deltar i et bredt internasjonalt samarbeid. 
De har hatt fire forskerlinjestudenter, og samarbeider 
tett med øvrige forskningsgrupper i nevrologi, både 
innen laboratoriemedisin og registerepidemiologi. 

 

Gruppeleder er Nils Erik Gilhus. 
Les mer på gruppens websider. 

Men inni er vi like. Eller? 

Forskning.no har slått av ein prat med rettsmedi-
sinar og K1s professor Inge Morild om kor like vi 
eigentleg er inni, slik barnesangen seier. 

– Det er like store forskjellar på ting innvendig som 
det er utvendig, både i form og størrelse. Det er 
også ulike fargar, fortel Morild.  Allerede når vi er 
født er utstyret forskjellig, og ettersom vi veks, vil vi 
bli enno meir forskjellig. 

Les meir her. 

Risikofylt stamcellebehandling 

Media har den siste tida vore oppteken av stam-
cellebehandling av MS-sjuke. K1s professor 
Lars Bø forklarar i Dagbladet kvifor kun få har 
fått tilbod om denne behandlinga i Norge hittil. 

Sjukdommen var eit av hovedtemaene for nevro-
dagane som blei arrangert av Norsk Nevrologisk 
Forening tidlegare i mars. Stamcellebehandling har 
blitt lansert som det nye svaret, men behandlinga er 
ikkje utan risiko, og fører ikkje alltid til målet. 

Det er ein risko med be-
handlinga, og den gir ein 
del biverknadar. Stam-
cellebehandling er 
ikkje eit førstevalg, men 
eit alternativ når anna 
behandling har svikta. Vi 
må finne skjeringspunk-
tet mellom når det er 
naudsynt og når det har 
best effekt, seier Bø til 
Dagbladet.  Les meir her. 

Illustrasjon: Colourbox.no Illustrasjon: colourbox.no 

Representanter fra BMG-gruppen. 

http://www.uib.no/en/rg/myasthenia
http://www.forskning.no/2015/03/hvor-ulike-er-vi-inni-oss
http://www.uib.no/fg/kgj-ms/87451/n%C3%A5r-medisinen-svikter-valgte-stamcellebehandling
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Nytt fra ny studieplan i medisin 
 
Siste nyhetsbrev fra ny studieplan i medisin forteller at arbeid i semesterstyrene er i gang, og vi 
har også fått avklart hvem som er semesterkoordinatorer. 

 
I første halvdel av mai kalles 
semesterstyreledere og se-
mesterkoordinatorer sam-
men til et møte for status-
oppdatering. 
 
Semesterstyrene for 9.-12. 
semester er også i gang 
med å bli satt sammen. 
 
 

En rekke fag vil undervises i flere av semestrene. For flere av disse vil det være naturlig 
og nødvendig at fagmiljøet ved det instituttet hvor faget hører hjemme arbeider med 
hvordan faget best ivaretas – slik at det blir en så god progresjon utover i studiet som 
mulig. 

 

Semesterstyret for første studieår vil ganske snart legge frem skissen for andre semes-
ter i studieplanen. Denne skal behandles i programutvalgene for odontologi og medisin, i 
tillegg til ved involverte institutt.  

 

Les mer her. 

Psykiatriutplassering i Uganda 

Fra og med høsten 2014 har vi kunnet tilby praksisutplassering i Uganda i fire uker til studentene 
som har psykiatri i 4. termin.  

 

6 studenter får muligheten til å reise. Studentene bor i Kampala, Ugandas hovedstad, en by med ca 1.6 
millioner innbyggere. Undervisninger skjer på sykehusene Mulago og Butabika.  

 

Mulago er det største somatiske sykehuset i Uganda med en liten psykiatriavdeling, mens Butabika i ho-
vedsak er et psykiatrisk sykehus. Butabika har en kapasitet på ca 900 pasienter, og er det eneste mental-
sykehuset i landet med 36 millioner mennesker.  

 

Studentene forteller i sin rapport fra oppholdet at de er veldig fornøyd, og oppfordrer studenter som kom-
mer etter til å søke seg til dette spennende landet. Likevel, om man er aldri så forberedt før man reiser, er 
det tøft å bli møtt med så mye fattigdom, akutt psykisk sykdom og nød. Studentene sitter igjen med masse 
inntrykk, både fra pasienter og leger, men også fra det hektiske hverdagslivet i Kampala. 

Her bor studentene. Vår administrative kontaktperson i 
Uganda er Susan, hun er til stor hjelp for våre studen-
ter. Butabika sykehus. 

Professor Gustav Wik, 
internasjonal koordina-
tor, på sitt besøk til 
Uganda i februar i år.  

http://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/nyhetsbrev_mars2015.pdf
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Nomineringer til fakultetets  

utdanningspriser 

Nominasjonsfristen for fakultetets utdannings-

priser for 2015 er onsdag 15. april.  

Dette gjelder for studiekvalitetsprisen, undervisning-
sprisen og prisen for internasjonalisering i studiene 
for 2015.  

Innmeldte forslag til prisene vil bli behandlet av utvi-
det studieledelse i starten av mai, med prisutdeling 
på fakultetsdagen som avholdes mot slutten av 
vårsemesteret. 

 

Les utlysning og 
kriterier her. 

Å tråkke nye spor 
 
Rektor Dag Rune Olsen oppfordrer til mer gjen-
nombruddsforskning i sitt siste blogginnlegg. 
 
Med referanse til skiturer i påskefjellet på behageli-
ge ferdigpreparerte løyper, peker han på at det i 
forskning derimot er viktig å tråkke nye spor.  
 
Rektor diskuterer videre om publiseringspress har 
skapt forringelse av kvalitet til fordel for kvantitet, 
men er ikke overbevist om det.  
 
Han avslutter med en klar oppfordring at vi alle byg-

ger opp under kvalitet og 
fremragende forskning. 
 
Les blogginnlegget her. 
 
Det er også mulig å svare på 
innlegget. 

Eigenmelding om prosjekt med  
sensitive persondata 

 
Fakultetet innfører eigenmelding for forskings-
prosjekt og datafiler som inneheld sensitive per-
sonopplysingar. 
 
Institutta skal utarbeide ei eiga oversikt over prosjekt 
og datafiler som er forankra ved UiB. Prosjektover-
sikta vil bli kontrollert opp mot meldingar frå REK om 
førehandsgodkjende prosjekt. Det same gjeld for 
prosjekt meldt til NSD. Prosjekta skal kun registre-
rast ved ein av institusjonane, HUS eller UiB.  
 
For å få naudsynt 
oversikt er vi av-
hengig av at du 
som forskar ved K1 
melder inn alle ak-
tuelle prosjekt. 
 
Frist er 20. april. 
 
Les meir her. 

Valg gruppe B 
 
Kunngjering av valg for gruppe B til universitets-
styret 2015-2016. 
 
Det skal velgast medlem og varamedlem til universi-
tetsstyret for perioden 1.8.2015 – 31.7.2016; repre-
sentantar for midlertidig tilsette i undervisings- og 
forskarstilling (gruppe B). 
 
Forslagsfrist er tirsdag 14. april kl. 15.45 (skriftleg). 
 
Valgdatoar: Valget vert halde elektronisk i perioden 
22. -28. april. Valg-
lokalet er opent frå 
kl. 0900 den 22. og 
stengast kl. 1200 
den 28.april. 
 
Les meir her. 

Rektor Dag Rune Olsen. 
Foto: Leif Skaar 

Illustrasjon: Colourbox.no Illustrasjon: Colourbox.no 

http://vedlegg.uib.no/?id=918dbd412cbde4745a1d40a1ccf9d544
http://vedlegg.uib.no/?id=918dbd412cbde4745a1d40a1ccf9d544
http://rektor.b.uib.no/2015/03/30/om-a-trakke-nye-spor/
http://vedlegg.uib.no/?id=2a554cb0964f269aa383518fa162d577
http://www.uib.no/foransatte/17240/kunnngj%C3%B8ring-av-valg-gruppe-b-til-universitetsstyret-2015-2016
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Nye NFR-utlysninger 

Nye aktuelle utlysninger fra Forskningsrådet. 

 

Sentre for Fremragende Forskning IV.  
Søknadsprosessen er endret fra forrige runde, og 
det er flere forhold institusjonene bør være opp-
merksomme på allerede nå.  

Se utlysningen her.  Det vil også være et infomøte 2. 
juni i Oslo. Frist for komprimert prosjektbeskrivelse 

(5 sider) er 25. november. 

 

FRIPRO. Merk den nye kategorien i FRIPRO: 
"Toppforsk" Her vil det være mulig med mer lang-
siktig og omfattende støtte enn til vanlige forskerpro-
sjekter. Samtidig vil prosjektene ha kortere varighet 
og betydelig lavere bidrag fra Forskningsrådet enn et 
SFF. Utlysningen åpner 15. april.  

Søknadsprosess ved K1 for FRIPRO 
utlysning 

Viktig informasjon vedrørende NFR-utlysning 
FRIPRO (frimedbio). Frist for å informere institut-
tet om at man søker er 1.mai.  

Samtidig trenger instituttet et utkast til budsjett. Det 
vil bli sendt ut en mal som fylles ut av søkeren og 
som danner grunnlaget for utarbeidelse av endelig 
budsjett i søknaden. 

Instituttet ser det som viktig å være tidlig ute i pro-
sessen for å sikre at alle får den oppfølgingen som 
er nødvendig. 

Informasjon om at man planlegger å søke sendes til 
instituttleder Nils Erik Gilhus, med kopi til adm.sjef 

Jorunn Skei og økono-
mikoordinator Håvard 
Hoel Aass. 

Endelig søknadsfrist for 
FRIPRO er 27.mai, se 
mer under. 

Forskningstermin 2016 
 

Fakultetet ønsker å minne om det snart er frist 
for å søke om forskningstermin for 2016. Viten-
skapelig tilsatte i fast stilling finansiert av UiB/
Det medisinsk-odontologiske fakultet, har an-

ledning til å søke om forskingstermin. 

Den enkelte søker fyller ut søknadsskjema og 
eventuelle vedlegg og leverer til instituttet innen  

24. april. 

Instituttleder skal tilrå eller ikke tilrå søknaden. Der-
som det er flere søkere fra det enkelte instituttet, 
skal instituttleder sette 
opp en prioritert liste 
over søkerne. 

 

Les her for retnings-
linjer.  

 

Søknadskjema  
finner du her.  

ExtraStiftelsen Helse og  

Rehabilitering 

Extrastiftelsen lyser hvert år ut midler den 1ste 

april. 

Tema er prosjekter innen forskning, forebygging og 
rehabilitering. Det bevilges midler til ettårige, toårige 
og treårige prosjekter.  

Frister:  

7. mai for prosjekter innen rehabilitering og fore-
bygging. 

22. mai for forskningsprosjekter. 

Les mer her. 

http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/Ny_SFFutlysning_i_november/1254006302172?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.forskningsradet.no/prognett-fripro/Nyheter/FRIPRO_utlysningen_lagt_ut/1254007859895/p1226994096468
http://regler.app.uib.no/regler/Del-3-Personal-og-HMS/3.1-Personalforvaltning/3.1.3-Regler-og-retningslinjer-for-vitenskapelige-stillinger/Retningslinjer-for-tildeling-av-forskningstermin-for-vitenskapelige-stillinger
http://regler.app.uib.no/regler/Del-3-Personal-og-HMS/3.1-Personalforvaltning/3.1.3-Regler-og-retningslinjer-for-vitenskapelige-stillinger/Retningslinjer-for-tildeling-av-forskningstermin-for-vitenskapelige-stillinger
https://wiki.uib.no/mofawiki/images/a/a4/Forskningstermin.pdf
http://www.extrastiftelsen.no/soke-midler/virksomhetsomrader.html
http://www.extrastiftelsen.no/
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Utvalgte Horizon 2020 utlysninger 

 

           

   

  

  

  

  

  Joint Programming Initiative (JPI) More Years, 
Better Lives. . First Call: Extended Working Life 
and its Interaction with Health, Wellbeing and 

beyond. Frist: 2. juni.  

 

 

Her har du samlet utlysningene som hører inn under Horizon 2020-paraplyen. 

Horisont 2020 er et EU-program med store midler å hente.  
Se gjennom og finn det som er relevant for ditt felt! Se hovedside med Horizon 2020-
utlysninger her. UiB har og sin egen Horizon webside. 

 

Ekstra posisjoneringsmidler, frist 15. april: Strategic positioning targeting Horizon 2020 
(POS). Søk via UiB: Kristin.Hansen@uib.no  

Utvalgte aktuelle frister:  

 

  
Under Spreading excellence and widening par-
ticipation:  
Twinning: Partnering of an institution from low per-
forming member state and at least two international-
ly-leading research institutions in other Member Sta-

tes. Frist: 7. mai. 

 
 
 

 

Webinar: Impact and Innovation in H2020 – a 
Guide for Proposers. 27. mai kl. 10.30-11.45. 
Påmelding åpner 3 uker før.  

 Utlysning av midler i programmet Personalising 
Health and Care 
 

PHC-21-2015: Advancing active and healthy ageing 
with ICT: Early risk detection and intervention 
PHC-25-2015: Advanced ICT systems and services 
for integrated care 

PHC-28-2015: Self management of health and dis-
ease and decision support systems based on pre-
dictive computer modelling used by the patient 

PHC-30-2015: Digital representation of health data 
to improve disease diagnosis and treatment 

Søknadsfrist 21. april. 

 

 

Joint Programming Initiative "A Healthy Diet for 
a Healthy Life" (JPI HDHL) The role of diet on hu-
man intestinal microbiota, human health and/or de-
velopment of non-communicable chronic disease. 
Frist for utkast: 28. april. 

Under Marie Sklodovska-Curie Actions (MSCA):  
Research and Innovation Staff Exchange (RISE): International and inter-sector collaboration. Frist: 28. 
april. Les også utlysningen hos NFR. 

 

Individual Fellowships (IF): Creative and innovative potential of experienced researchers (postdoc lev-
el). Frist. 10. september. OBS: informasjonsmøte i Oslo 6. mai om denne utlysningen. 

Andre Horizon 2020-relaterte utlysninger 

Second joint call | Joint Programming Initiative 
on Antimicrobial Resistance (JPI-AMR). Defense 
against antimicrobial resistance by reviving Ne-
glected and Disused Antibiotics (ND-AB), and de-

signing combinations. Frist for utkast: 12.mai. 

Fra the European Research Council:  
Advanced Grant: Excellent already established 
PIs. Frist: 2. juni.   

AAL (Ambient Assisted Living) Joint program 
Midler til utvikling av teknologi og løsninger som kan 
hjelpe eldre til å bo lengre hjemme. Tittel ”Living 
active and independently at home”.  
Frist : 28. mai. Les mer her.  

Sammen med EU-midlene 
følger posisjonerings-
midler og prosjekteta-
bleringsmidler fra UiB.  

 Generell info  POS-søknader  PES-søknader 

http://www.jp-demographic.eu/news-events/news/pre-announcement-of-first-call-extended-working-life-and-its-interaction-with-health-wellbeing-and-beyond
http://www.jp-demographic.eu/news-events/news/pre-announcement-of-first-call-extended-working-life-and-its-interaction-with-health-wellbeing-and-beyond
http://www.jp-demographic.eu/news-events/news/pre-announcement-of-first-call-extended-working-life-and-its-interaction-with-health-wellbeing-and-beyond
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/index.html#c,calls=SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.1./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.2./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.3./0/1/1&SpecificProgrammeLeve
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/index.html#c,calls=SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.1./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.2./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.3./0/1/1&SpecificProgrammeLeve
http://www.uib.no/en/horizon2020
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/PES2020/1254006512279/p1173268235938?progId=1253990770713&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/PES2020/1254006512279/p1173268235938?progId=1253990770713&visAktive=true
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-twinn-2015.html
https://www.iprhelpdesk.eu/node/2443
https://www.iprhelpdesk.eu/node/2443
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2268-phc-21-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2269-phc-25-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2271-phc-28-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2273-phc-30-2015.html
http://www.healthydietforhealthylife.eu/index.php/joint-actions/microbiomics
http://www.healthydietforhealthylife.eu/index.php/joint-actions/microbiomics
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-msca-rise-2015.html
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/H2020MSCARISE2015/1253992912326
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-msca-if-2015.html
http://www.forskningsradet.no/en/Event/H_2020_Marie_SkodowskaCurie_Actions_Individual_Fellowships_2015/1254007823587?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetEngelsk
http://www.jpiamr.eu/activities/secondjointcall/
http://www.jpiamr.eu/activities/secondjointcall/
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/erc-2015-adg.html
http://www.aal-europe.eu/get-involved/call-2015/
http://www.aal-europe.eu/index.php
http://vedlegg.uib.no/?id=8d728bcefef0719e751cbef1bf840fde
http://vedlegg.uib.no/?id=06c282a23c8e588578765c02f104da01
http://vedlegg.uib.no/?id=dda1c7d1684c2d9fd92127922dfd30b7
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K1/K2 seminar 14. april 

Vi har gleden av å invitere alle til neste K1/K2 se-
minar! Tittel: "Blame obesity on your genes? New 

genetic "excuse" found in too lazy fat cells." 

Foreleser er Dr. Melina Claussnitzer, Instructor in 
Medicine og Visiting Professor ved MIT Computer 
Science and Artificial Intelligence Broad Institute of 
MIT and Harvard, Boston, USA. 

Tid: Tirsdag 14. april, klokken 14:15 - 15:00. 

Sted: Stort Auditorium, 3 etasje, Sentralblokken 

Chair: Simon Dankel 

Alle er velkomne!  

 

Les mer her. 

 

 

Regional konferanse i eldremedisin  

i Stavanger 

Regionalt kompetansesenter for eldremedisin og 
samhandling (SESAM), i samarbeid med Stiftel-
sen Psykiatrisk Opplysning, ønskar velkomen til 

SESAM-konferansen 27. og 28. mai 2015. 

Målet er å formidle ny kunnskap og gi inspirasjon til 
arbeidet med eldres helse i alle delar av helsetenes-
ta. 

Tema for konferansen er: 

 Pleiekultur 
 Demens 
 Depresjon 
 Demensplan 2020 
 Frå teori til praksis 
 Døden - som eksistensielt fenomen 

 
Påmeldingsfrist er 
20. mai. 
 
Les meir her. 

 

Kurs i Team Based Learning  

16. juni i Bergen 

Fakultetet dekkar påmeldingsavgifta for inntil 20 

deltakarar frå dei medisinske institutta.  

Team Based Learning (TBL) er ein forskingsbasert 
undervisingsmetode som skapar engasjement og 
god læring hos studentar og begeistring hos under-
visarar.  
 

Metoden, som først blei utvikla av Larry Michelsen, 
er mykje brukt innan medisin og sjukepleie i USA, 
men får anerkjenning også internasjonalt og innan 
andre fagområde. 
 

Målgruppe: Undervisarar i høgare utdanning 
Tidspunkt: 16. juni kl. 12.15-15.00 
Stad: NLA Høgskolen, Sandviken, Bergen. 
 
Ein melder seg på  
direkte. 
 

Les meir her. 

Nyhetsbrev fra SIU 

Siste nytt fra Senter for internasjonalisering av 

utdanning (SIU). 

Saker i nyhetsbrevet: 

 70 millioner til internasjonale partnerskap,  
INTPART-utlysningen fra NFR 

 Flere europeiske studenter til Norge  

 Norske institusjoner er kvalitetsbevisste  

 Åpne utlysninger i EØS-midlene  

 I 2025 er våre læresteder internasjonale  

 Frister for Frankrike-ordninger  

 Alf Rasmussen ny generalsekretær i UHR  

 

Les nyhetsbrevet her. 

 

 

  

http://vedlegg.uib.no/?id=188ec39798c8c9cc8688fcdb2c2254c8
http://www.uib.no/sefas/87360/regional-konferanse-i-eldremedisin-stavanger
http://us5.campaign-archive1.com/?u=dbb853cef017dad5a2253ad43&id=777f401092&e=1a6b513d42
http://vedlegg.uib.no/?id=ab559826813bd92b692ab62cff83be86
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Vi minnar om tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

   

    

 EMBO (European Molecular Biology 

Organization) 

ERS (European Respiratory Society) | EMBO Joint 
Fellowships. To bring more clinicians into basic sci-
ence, particularly respiratory  

medicine. Frist: 15. april.  

    

  

  

  

Verifiseringsmidler 

 

 
 

Ekstra utlysning av verifiseringsmidler våren 2015. 
Fristen for å søke om midler er satt til 
15.april. Ta kontakt med BTO så snart 
som mulig for innledende prosjektdiskusjo-
ner. Les mer her. 

Forskingsmidlar på Parkinsons  

 

The Michael J. Fox Foundation lyser ut midlar til 
forsking på Parkinsons sjukdom. 
Opp til 4 millionar $ per program for  
1-3 års forskingsprosjekt. Søknads- 
frist: 27. mai. Les meir her. 

 

TPS Nettverkssamling 

Invitasjon til TPS Nettverkssamling 1.-2. juni 2015, i 
Bergen.  Hvordan følger vi opp Stortingsmelding 13 
(2011-2012): Utdanning for velferd. 
Samspill i praksis? Påmeldingsfrist er  

7. mai. Les mer her. 

Kurs i Bergen 12. og 13. mai —fra 
oppfinnelse til innovasjon 

Gode tips om hvordan utforme en Horizon 2020-
søknad, fokus på utvikling av dine forskningsresul-
tater. Utlysningen vil komme her. Les her om tidlige-
re tilsvarende kurs, i Oxford.  

Konferanse: EnGendering Excellence 

Forskningsrådet er vertskap for en konferanse som 
tar opp hvorfor kjønn og kjønnsanalyse er viktig i 
mange forskningsfelt. Høyt anerkjente internasjonale 

forelesere. Hos Forskningsrådet på Lysaker 
i Oslo  4. og 5. juni. Les mer her. 

SPIRE-midler for 2015 

 

UiB lyser ut strategiske midler for internasjonalt 
forsknings- og undervisningssamarbeid, 
Strategic Programme for International Re-
search and Education (SPIRE).  

Fristen er satt til 23. april. Se utlysning, ret-

ningslinjer og søknadsskjema.  

NFR-utlysingar 

 

 Forskerskoler, Frist 15.04.  

 Program for forskning og innovasjon i utdan-
ningssektoren (FINNUT). Utlysing for utdan-
ningssektoren, samarbeid med FoU-miljø og 

næringsliv. Frist: 27. mai. 

 Biobankar og helsedata (BIOBANK). Frist er 
15. april. Les meir her.  

 

 FRIPRO-frist vil vere 27. mai. Les meir her. 

 

 Seminar om utlysinga Nanoteknologi i bi-
onæringane, 21. april i Oslo, kl. 16.00-18.00. 
Forskningsrådet sin næringslivsdag vert arrang-
ert same dag, og kan kombinerast med semina-
ret. Les meir her.  

 Program for rusmiddelforsking 
(RUSMIDDEL). Samarbeidsprosjekt med 

forskargrupper i USA. Frist: 15. april. 

 FORNY2020 verifiseringsmidlar 2015 II.  
Til forretningsmessig og teknologisk verifisering 
av forskingsresultat. Meir info, kontakt BTO Kat-
inka Tofte, katinka.tofte@bergento.no,  980 

26 926.  Frist: 15. april. 

 Internasjonale partnarskap for framifrå utdan-
ning og forsking (INTPART). langsiktig fagleg 
samarbeid for forskarar og studentar i åtte priori-
terte land utanfor Europa: Brasil, Canada, India, 
Japan, Kina, Russland, Sør-Afrika og USA. Frist: 

27. mai. Les meir her. 

Prosjektutviklingskurs 22. april i  
Stavanger for Horizon 2020 

UiS og NFR inviterar til kurs i prosjektutvikling og 
innføring i korleis du kan skrive ein profesjo-
nell og konkurransedyktig søknad til Horisont 
2020. Les meir her. Frist er 17. april. 

http://www.embo.org/funding-awards/fellowships/ers-embo-fellowships
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships/ers-embo-fellowships
http://vedlegg.uib.no/?id=40bbce8b9d815ee8c74d48e5b635e91a
https://www.michaeljfox.org/research/apply-for-grant.html?utm_source=email&utm_medium=remail&utm_content=fundinglaunch&utm_campaign=funding-opps-top-text&s_src=funding-opps-top-text&s_subsrc=remail
http://vedlegg.uib.no/?id=05be2d0a4796966c652dd059c737ac3f
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangementer/1176281825879
https://www.iprhelpdesk.eu/International_IP_Training_Event_in_Oxford
http://www.forskningsradet.no/en/Event/EnGendering_Excellence/1254007157697?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetEngelsk
http://vedlegg.uib.no/?id=5cfb8a65e182fda654bed8f35a704d00
http://vedlegg.uib.no/?id=d326a247ccec8c3810e4fb991c398e9b
http://vedlegg.uib.no/?id=d326a247ccec8c3810e4fb991c398e9b
http://vedlegg.uib.no/?id=e7c3a4d75e4485f0d5276e52b64f368a
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/FORSKERSKOLER/1254005647018/p1173268235938?progId=1202816306657&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/FINNUT/1254003549580/p1173268235938?progId=1253990054239&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/BIOBANK/1254006771688/p1173268235938?progId=1253984144067&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/prognett-fripro/Sknadstyper/1253990849077
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/Nringslivsdagen_2015__Rik_p_nysgjerrighet/1254006247294?lang=no
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/Matchmaking_seminar_om_utlysningen_Nanoteknologi_i_bionringene/1254006382197?lang=no
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/RUSMIDDEL/1254006391909/p1173268235938?progId=1159778133117&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/RUSMIDDEL/1254006391909/p1173268235938?progId=1159778133117&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/FORNY2020/1254006180747/p1173268235938?progId=1049265096545&visAktive=true
mailto:katinka.tofte@bergento.no
http://www.forskningsradet.no/prognett-internasjonale-stipend/Forside/1224066982961
http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/70_millioner_til__danne_internasjonale_partnerskap/1254006985691?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/Prosjektutviklingskurs__Horisont_2020/1254007445546?lang=no
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Forts. tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

            CCBIOs årlige symposium  

 
 

 

CCBIO har sitt årlige symposium på Solstrand 19.-
20. mai. Blant foredragsholderne befinner det seg i 
år navn som Carl-Henrik Heldin, Jean Paul Thiery, 
Thomas Brabletz, David Tuveson, Arne Östman og 
Ravi Bhatia.  

 

Les mer her. 

    

  

    

  

 MD/ph.d. konferanse 
Den 4de European MD/Ph.d. Conference vil i år bli 
halde i Groningen, Nederland, 5.-7. juni.  
Dette er ein konferanse for alle  
europeiske MD/ph.d.-kandidatar.  
Les meir her. 

Forskingsdagane 2015 

Forskingsdagane 2015 vil gå føre seg i perioden 
16.-27. september. Påmeldingsfristen til Forskar 
grand prix er 15. mai. Fagmiljøa har også høve til å 
legge andre arrangement til festivalperioden. Meld 
fra om arrangement som skal med i festivalpro-
grammet innen 1.mai. Les meir her. 

MedViz-konferansen 

Årets MedViz-konferanse er 15.-16. juni i Bikuben, 
Haukeland sykehus sitt nye kurs- og kon-

feransesenter. Tittel på konferansen er: 
Innovation in Imaging & Visualization. 
Les mer her. 

 

Horisontforedrag av Dr. Claussnitzer 

Deciphering hidden functions in non-coding DNA . 
Gjesteforelesing om banebrytande forsking på 
skjulte funksjonar i ikkje-kodande DNA som kan 
motverke folkesjukdomar. Kl. 16.15 i Egget, 
Studentsenteret, torsdag 16. april. Fore-
draget er ope for alle. Les meir her.  

Nasjonal konferanse om rehabilitering 

 

NSH arrangerer nasjonal konferanse om reha-
bilitering 18. og 19. mai i Oslo.  

Påmeldingsfrist er 19. april. 

Les mer her. 

NOKUT-konferansen 

NOKUT-konferansen om høgere utdanning 2015 
arrangerast 19. og 20 . mai i Grieghallen i Bergen. 

Påmeldingsfrist: 27. april. 

Les meir her. 

Ph.d. konferanse i nevrovitenskap 

 

Den nasjonale forskarskulen i nevrovitenskap invit-
erar til ein nasjonal ph.d. konferanse om 

nevrovitenskap, 21.-23. september på Pano-
rama Hotell, Sotra, Bergen. Påmeldingsfrist 
er 28. mai. Les meir her. 

Nefrologikonferanse i Bergen 

Den årlige nefrologikonferansen i Bergen er i år 16. 
og 17. april på Hotel Grand Terminus. Arrangører 
er UiB, Helse Bergen og ERA/EDTA.Rikholdig pro-

gram.  

Se programmet her. Lenke til 
påmeldingen.  

Møter hos Oslo Cancer Cluster 
 

 

11. mai, Internasjonalt møte: CIMT – Association for 
Cancer Immmunotherapy presents Europe`s largest 
meeting within immuno-oncology 

Omsorgsteknologikonferansen 2015 

Høgskolen i Bergen set fokus på innovasjon i helse-
tenesta ved hjelp av teknologi. Omsorgsteknologi-

konferansen 2015 er i Bergen 19. mai og 
har tittel «Omsorgsteknologi i drift!».  

Påmeldingsfrist: 7. mai. Les meir her.  

NRI-konferanse i Bergen 4.-5. mai 
Nordic Health Research and Innovation Networks 
(NRI) holder sin årlige konferanse denne gangen 
på nye Ørnen Hotell i Bergen 4.-5. mai.  

 
Les mer her. 

http://www.uib.no/ccbio/86312/ccbios-tredje-symposium-2015
http://www.eumdphd.com/
http://www.uib.no/foransatte/17362/forskningsdagene
http://vedlegg.uib.no/?id=bc6730ec0d65d6070f49be8d89aaa197
http://www.uib.no/mofa/86412/deciphering-hidden-functions-non-coding-dna-horisontforedrag-av-melina-claussnitzer
https://www.nsh.no/script/view.aspx?id=434
http://www.nokut.no/no/Nyheter/Nyheter-2015/Programmet-for-NOKUT-konferansen-2015-er-klart/#.VPh_H6PKzDA
http://www.ntnu.edu/nrsn/phd-conference
http://www.innovest.no/images/stories/HPM-Program_Bergen_Spring_Meeting-V16-April_2015.pdf
http://www.innovest.no/forms/Registration-form-2015.html
http://www.innovest.no/forms/Registration-form-2015.html
http://oslocancercluster.us8.list-manage.com/track/click?u=80e8ab4294810e3ebf5b35cd4&id=8c49d2e7dc&e=26818708bd
http://oslocancercluster.us8.list-manage.com/track/click?u=80e8ab4294810e3ebf5b35cd4&id=8c49d2e7dc&e=26818708bd
http://oslocancercluster.us8.list-manage.com/track/click?u=80e8ab4294810e3ebf5b35cd4&id=8c49d2e7dc&e=26818708bd
http://www.hib.no/forskning/formidling/konferanser/omsorgsteknologikonferansen/omsorgsteknologikonferansen-2015/
http://nordicnetworks.org/news/2014/12/15/registrations-have-opened-for-the-nri-conference-2015/
http://www.eumdphd.com/
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K1s kommande disputasar 

 

Gro Janne Wergeland disputerer 29. april med 
avhandlinga ”Effectiveness of cognitive behavior 
therapy for youth with anxiety disorders: a randomi-
zed controlled study”.  

Vegleiarar: Einar Røshol Heiervang, Bente Storm 
Mowatt Haugland, Ingvar Bjelland og Lars-Göran 
Öst. 

 

 

K1s nylege disputasar 

 

Thomas Werner Lindner disputerte 26. mars i 
Stavanger med avhandlinga 
”Epidemiology, treatment and 
outcome of out-of-hospital 
cardiac arrest”.  

Vegleiarar: Eldar Søreide, 
Hans Morten Lossius og Odd 
Bjarte Nilsen. 

Lindner har i avhandlinga si 
undersøkt forekomsten av 
hjertestans utanfor sjukehus i 
Stavanger-regionen samt kva 

for faktorar som kan forbetre overleving og korleis 
det på lengre sikt går med hjertestanspasientar som 
skrivast ut frå sjukehuset.  

Les meir her. 

 

 

Vårens midtveisevalueringer 

De neste planlagte midtveisevalueringene på K1 og K2 for vårsemesteret. 

Illustrasjon: colourbox.no 

Torsdag 23. april i Bergen 

 Sahrai Saeed (K2) 
 Margrethe Raspotnig (K1) 
 Helga Bergljot Midtbø (K2) 
 Maiken Brix (K1) 
 Sudeep Mukerji (K1) 

 

Torsdag 7. mai i Bergen 

 Marianne Aardal Grytaas (K2) 
 
Torsdag 21. mai i Bergen 
 
 Marie Ramsvik (K2) 
 Anne Mette Koch (K2) 
 Paul Christoffer Lindemann (K2) 
 Silje Elgen (K2) 
 Pascal Joseph Ruggajo (K1) 

 

Torsdag 28. mai i Bergen 
 
 Sjur Lehmann (K2) 
 Elin Netland Opheim (K2) 
 Aliona Nacu (K1) 
 Novin Balafkan (K1) 
 
Torsdag 4. juni i Bergen 
 
 Linn Anja Vikøren (K2) 
 Anna Berg (K2) 
 Karen Mauland (K2) 
 Mari Kyllesø Halle (K2) 
 Intakhar Ahmad (K1) 
 Sahba Shafiee (K2) 
 Tesfaye Hordofa Leta (K1) 
 

http://www.uib.no/nye-doktorgrader/87044/overlevelse-etter-hjertestans-utenfor-sykehuset
http://www.uib.no/filearchive/retningslinjer-for-gjennomforing-av-midtveisevaluering-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet_-1_-.pdf


 11 

KLINISK INSTITUTT 1 

 

 

 

Infobrev nr. 7, årgang 3,  10. april 2015 

Siste publikasjonar frå K1, saksa frå Pubmed 

 

Vi set stor pris på beskjed om noko manglar. Om nokon har publikasjonar som ikkje vert dekka av 

våre søk i Pubmed, ta kontakt med Eli.Vidhammer@k1.uib.no 

For komplett liste over K1-publikasjonar, sjå nettsidene våre.   

 

 Nivå 2: 
 

 

 

 Irgens HU1, Fjeld K, Johansson BB, Ringdal M, Immervoll H, Leh S, Søvik O, Johansson S, Molven 

A, Njølstad PR.  Glycogenin-2 Is Dispensable for Liver Glycogen Synthesis and Glucagon-stimulated 

Glucose Release. J Clin Endocrinol Metab. 2015 Mar. 

 White K, Lu Y, Annis S, Hale AE, Chau BN, Dahlman JE, Hemann C, Opotowsky AR, Vargas SO, 

Rosas I, Perrella MA, Osorio JC, Haley KJ, Graham BB, Kumar R, Saggar R, Saggar R, Wallace 

WD, Ross DJ, Khan OF, Bader A, Gochuico BR, Matar M, Polach K, Johannessen NM, Prosser HM, 

Anderson DG, Langer R, Zweier JL, Bindoff LA, Systrom D, Waxman AB, Jin RC, Chan SY.  Genetic 

and hypoxic alterations of the microRNA-210-ISCU1/2 axis promote iron-sulfur deficiency and pul-

monary hypertension.  EMBO Mol Med. 2015 Mar. 

Nivå 1: 

 Kolstad E, Gilhus NE, Veiby G, Reiter SF, Lossius MI, Bjørk M. Epilepsy and eating disorders during 

pregnancy: Prevalence, complications and birth outcome.  Seizure. 2015 Feb. 

 Engjom T, Erchinger F, Lærum BN, Tjora E, Gilja OH, Dimcevski G. Ultrasound Echo-Intensity Pre-

dicts Severe Pancreatic Affection in Cystic Fibrosis Patients.  PLoS One. 2015 Mar. 

 Aarstad HJ, Vintermyr OK, Ulvestad E, Aarstad HH, Kross KW, Heimdal JH. Peripheral blood mono-

cyte and T-lymphocyte activation levels at diagnosis predict long-term survival in head and neck 

squamous cell carcinoma patients.  APMIS. 2015 Apr. 

 Morild I, Hamre SS, Huel R, Parsons TJ. Identification of Missing Norwegian World War II Soldiers, 

in Karelia Russia.  J Forensic Sci. 2015 Mar. 

 Pison L, Potpara TS, Chen J, Larsen TB, Bongiorni MG, Blomström-Lundqvist C; Conducted by the 

Scientific Initiative Committee, European Heart Rhythm Association; Conducted by the Scientific Ini-

tiative Committee European Heart Rhythm Association.  Left atrial appendage closure-indications, 

techniques, and outcomes: results of the European Heart Rhythm Association Survey.  Europace. 

2015 Apr.  

 Oberg J, Jorde R, Almås B, Emaus N, Grimnes G. Vitamin D 

deficiency and lifestyle risk factors in a Norwegian adolescent 

population.  Scand J Public Health. 2014 Nov. 

 Guthe HJ, Indrebø M, Nedrebø T, Norgård G, Wiig H, Berg A. 

Interstitial Fluid Colloid Osmotic Pressure in Healthy Children.  

PLoS One. 2015 Apr. Illustrasjon: Colourbox.no 

mailto:marianne.myhren@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/forskning/instituttets-publikasjoner
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25751106
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25751106
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25825391
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25825391
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25825391
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25794467
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25794467
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25803445
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25803445
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25801083
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25801083
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25801083
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25808977
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25808977
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25833883
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25833883
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25053469
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25053469
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25053469
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25853713
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Automatisk videresending av UiB-

mail til Helse Bergen-mailboks 

Hvis du bruker e-post både i UiB-systemet og i 
Helse Bergen, og ønsker kun forholde deg til én 
mailboks, kan du faktisk sørge for en fast vide-
resending av UiB-mailen din til Helse Bergen-

mailboksen din. 

Les hvordan her på IT
-avdelingens sider. 

Hvis du trenger hjelp, 
kontakt IT-avdelingen 
på telefon 55584700. 

 

Kven gjer kva i administrasjonen 
 
Saknar du ei oppdatert oversikt med bilder over 
kven som gjer kva i administrasjonen ved K1? 
 
Då kan du klikke på denne lenka! 
 
 

Det administrative hjørnet 

Korttidsfravær 
 
Lege-, tannlege-, fysioterapi-, kiropraktikk-, fot-
soneterapi- eller akupunkturbehandling, følge 
barn til lege/tannlege, konferansetimer mellom 
hjem og skole/barnehage, kan gjøres i arbeidsti-
den uten trekk i lønn.  
 
Fraværet meldes til nærmeste leder. Husk at  

barn(a) må være registrert i Pa-
gaweb under mappen ”Familie”. 

 

Merk at planleggingsdager i skole/
barnehage gir ikke rett til permi-
sjon m/lønn. 

Campusbussen skiftar dekk 
 
På grunn av dekkskifte mandag 13.april, køyrer 
ikkje Campusbussen den 3. turen denne dagen. 
  
Det vil seie at ruta som startar frå Musèplass kl 
10.10, samt fra Haukeland (Sentralblokk Nord) kl 
10:40 fell vekk mandag 13.april. 
  
Alle dei øvrige 5 avgangane går som vanleg. 

 

Årets IT-forum 
 
IT-avdelinga inviterar til årets IT-forum 29. og 30. 
april på Solstrand. 
 
Dette er konferansen for alle som brukar og leverer 
it-tenester ved UiB. Høyr meir om emner som 3D-
printing, sikker løysing for datalagring, tungrekning, 
Develops, sikker handsaming av sensitive forskings-
data, Bioinformatikk dataanalyse-infrastruktur, nytt 
LMS, Klynger og Media City 
Bergen, med meir. 
Snart fullteikna, vil du med så 
meld deg på snarast. 
 
Les meir her. Illustrasjon: Colourbox.no 

Campusbussen.  
Foto: Anette M. Spord. 

Velferdspermisjon 
 
Det kan innvilges inntil 12 enkeltdager velferds-
permisjon m/lønn pr. kalenderår (f.eks til tilvenn-
ing i barnehage, 1. skoledag, begravelse, flytting 
m.m). 
 
Legg inn søknad i Personalportalen 
(pagaweb.uib.no).  
 
Les mer om velferds-
permisjon her. 

https://it.uib.no/Ofte_stilte_sp%C3%B8rsm%C3%A5l_om_e-post#Hvordan_videresender_jeg_e-posten_min_til_en_annen_adresse.3F
https://it.uib.no/Ofte_stilte_sp%C3%B8rsm%C3%A5l_om_e-post#Hvordan_videresender_jeg_e-posten_min_til_en_annen_adresse.3F
http://vedlegg.uib.no/?id=f71f9596b2f3f0710945efefbb5d0c18
http://www.uib.no/foransatte/17332/campusbussen
https://it.uib.no/Itforum
http://www.compendiapersonal.no/Kunder/UIB/ph.nsf/unique/C125799100237D5AC12573FC0048D9E3
http://www.compendiapersonal.no/Kunder/UIB/ph.nsf/unique/C125799100237D5AC12573FC0048D9E3
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Aktuelle UiB velferdstilbod: 

Ukens tegnestripe 

Kinobillettar 

Kan nyttast til alle filmar ved Bergen Kino.  

Kvar tilsett kan kvar 30. dag kjøpe 2 billettar à kr 
70. I tillegg kan ein kjøpe eit ubegrensa antal bil-
lettar à kr 95, men maks 6 i kvar bestilling. Billetta-
ne betalast online med Visa/Master Card. Når du 
etter betaling klikkar deg videre til kvitteringssida vil 

du få billettkodar som gjeld som beta-
ling per person på ordinære forestil-
lingar ved Bergen kino.  

Lenke for bestilling. 

Aktivitetar for internasjonale tilsette 

 

Service Centre for International Mobility (SIM) 
har fleire aktivitetar retta mot våre internasjona-
le tilsette liggande ute i sin kalender.  

 

 13. april er det informasjonsmøte om det nors-
ke skattesystemet.  

 21. april eit seminar om å ha barn i Norge. 
 7. mai eit kurs om det å jobbe saman med 

nordmenn. 

 

Tips dine internasjonale kolleger!   
 

Les meir her. 

 

 

Teater: Anne Pedersdotter 

 

Anne Pedersdotter ble brent som heks i Bergen i 
1590. Hans Wiers-Jenssens historiske drama er 

fritt basert på hennes skjebne.  

Ansatte ved UiB får tilbud på billetter til forestillingen 
torsdag 23. april kl. 20.00. Billettpris kr. 250. 

Ta kontakt med DNS for billettbe-
stilling, telefon 55 60 70 80 eller 
dns@dns.no 

Les om stykket her. 

Ukens kloke ord 

 

  

Det er ikke størrelsen på personen som gjelder,  

men hvor stort hjerte han eller hun har. 

Raske menn 

Spesialtilbudet til UIB ansatte er 340 kr pr stk. 

inkludert avgift (ordinær pris er 515 kr pr stk.) 

Tilbudet gjelder på de fire siste forestillingene på 
Ole Bull Scene: 
Fredag 10.april kl. 20:00, lørdag 11.april kl. 21:00, 
fredag 17.april kl. 20:00 og lørdag 18.april kl. 21:00. 
 

Billettene bestilles via Grieghal-
lens billettkontor på telefon 5521 
6150. Ved uthenting av billette-
ne må UiB ansattbevis fremvi-
ses. Les om forestillingen her. 

På laboratoriet for stamcelleforskning mot skallethet:  
- Det er for tidlig å si noe sikkert enda, foreløpig har vi bare 
testet på mus. 

https://reg.app.uib.no/kinobilletter
http://www.uib.no/en/sim
mailto:dns@dns.no
http://www.dns.no/program/2015/anne-pedersdotter/
http://olebullhuset.no/forestilling/raske-menn-90-minutter-pa-80-minutter/
http://olebullhuset.no/forestilling/raske-menn-90-minutter-pa-80-minutter/
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Nyttige lenker 

Nettsider for Klinisk Institutt 1  

 

Kontaktinfo for K1-adm. 

MedViz 

 

Horizon 2020  

Campusbussen 

 

Cristin 

 

REK Vest 

 

Telefonkatalogen (intern) 

  

Fakultetets nettsider 
Nye doktorgrader ved UiB 

UiBs intranett Forskningsrådets nettsider 

 

CCBIO 

Fakultetsstyresaker Oslo Cancer Cluster UiBs personalereglement 

Fakultetets strategiplan HMS-portalen 

 

Ny studieplan medisinstudiet 

 

Mi Side Helse Bergen/UiBs webside 

med retningslinjer for medi-

sinsk forskning 

Ledige stillinger ved UiB 

 

BBB seminarene 

 

CCBIO seminarene 

 

Pubmed 

 

E-post adresser til studiesek-

sjonene: 

Medisin:  

studie@kliniskmedisin.uib.no  

Ernæring: studie-nutrition@uib.no 

Personalportalen Pagaweb 

BRITA 

 

LYDIA 

SEBRA 

På Høyden nettavis  E-post til K1s administrasjon: 

post@k1.uib.no 

Tidligere utgaver av K1-nytt Håndbok ved mistanke om fusk E-post til redaktør av K1-nytt: 

eli.vidhammer@k1.uib.no 

   

Illustrasjon: www.colourbox.no 

http://www.uib.no/klin1
http://www.uib.no/klin1/kontakt/administrativt-ansatte
http://www.medviz.uib.no/
http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=h2020-documents
http://www.uib.no/foransatte/17332/campusbussen
http://www.cristin.no/
https://helseforskning.etikkom.no/ikbViewer/page/forside?_ikbLanguageCode=n
http://elkat.uib.no/
http://www.uib.no/mofa
http://www.uib.no/info/dr_grad/
https://intranett.uib.no/uPortal/render.userLayoutRootNode.uP
http://www.forskningsradet.no/no/Forsiden/1173185591033
http://www.uib.no/en/ccbio
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/styre-raad-og-utval/fakultetsstyret-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
http://www.oslocancercluster.no/
http://persok.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/strategi
http://www.uib.no/poa/hms-portalen
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/ny-studieplan-for-medisinstudiet-ved-uib
https://miside.uib.no/register/?return_url=%2fdotlrn%2f
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.uib.no/stilling
https://www.uib.no/biomedisin/en/resources/conferences-and-seminars/bbb-seminars
http://www.uib.no/en/ccbio/71725/ccbio-seminars
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?otool=bibsys
mailto:studie@med.uib.no
mailto:studie-nutrition@uib.no
https://idp.feide.no/simplesaml/module.php/feide/login.php?asLen=166&AuthState=_0ab93d38002fc34893e29326fb59c4ec20d40ebe6d%3Ahttps%3A%2F%2Fidp.feide.no%2Fsimplesaml%2Fsaml2%2Fidp%2FSSOService.php%3Fspentityid%3Dhttps%253A%252F%252Fbluegarden.as%252Fsp%26co
https://bs.uib.no/?&nokerb=1
http://lydia.uib.no/Lydia/
https://sebra.uib.no/sebra/
http://nyheter.uib.no/
mailto:post@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/om-instituttet/arkiv-over-k1s-nyhetsbrev
http://tjinfo.uib.no/Vedlegg?id=7afcefd264cd93da3489116076ab6c5a
mailto:eli.vidhammer@k1.uib.no

